Eglise du Saint-Sacrement à Liège
Chapelle de Bavière à Liège - Eglise Saint-Lambert à Verviers

Feuilleton de la Semaine Sainte
Jeudi Saint 9 avril 2020

LES LITANIES DU SAINT-SACREMENT

**LES LITANIES DE JÉSUS PRÊTRE ET
VICTIME**

LES LITANIES DU PRÉCIEUX SANG

*Première ébauche dans l'attente de la version définitive ;
ce cahier sera repris et complété au temps pascal*

Décret de promulgation

Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum,
Prot. N. 1050/11/L

DECRETUM

Unigenitum Filium suum, Dominum nostrum Iesum Christum, Pater omnipotens summum æternumque Sacerdotem constituere voluit, ut eius in sacrificio Crucis effuso sanguine ac in novissima Cena cum discipulis visibili memoriali tradito eius Mortis et Resurrectionis, utpote dilectæ Sponsæ universorum Redemptoris, populum novum acquisiret. Ad hæc celebranda mysteria in Missali Romano nonnulla formularia inter Missas votivas exstant.

Placuit Summo Pontifici BENEDICTO PP. XVI sacerdotali ministerio congruum spatium temporis inter annos 2009 et 2010 dicare, quo Eucharistia magis magisque in diem tamquam fons sanctificationis et culmen vitæ sacerdotum agnoscat atque ipsis sicut et cunctis christifidelibus ferventioris orationis ac profundioris renovationis spiritualis esset fons.

Inter potiores christianæ pietatis expressiones, magni sunt æstimandæ peculiare illæ deprecationes, decursu sæculorum late cognitæ, quibus christifideles Eucharistiam et personam Christi litanicæ supplicationis instar iteratis invocationibus ferventes implorent, ex ipsius sacrae Scripturae funditus afflatu instinctuque effusæ.

Nunc autem, ut Dominum nostrum Iesum Christum, Panem vivum de cælo descensum atque Summum Æternumque Sacerdotem, Ecclesia debito cultu prosequatur, visum est huic Congregationi de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, Episcopis, sacerdotibus aliisque christifidelibus instantibus, apta harum supplicationum formularia ad hoc disponere ac textum typicum suipsius cura paratum publici iuris facere.

Exinde, vigore facultatum huic Congregationi a Summo

Pontífice FRANCISCO tributarum, textum latina lingua exaratum peculiarum Litaniarum « de Domino Nostro Iesu Christo Sacerdote et Victima » et « de Sanctissimo Sacramento », prout in adiecto exstat exemplari, perlibenter probamus seu confirmamus typicumque declaramus, ut a christifidelibus sive private sive publice, etiam coram Sanctissimo Sacramento exposito, servatis aliunde servandis, adhiberi possit.

Translationes in linguas populares ad normam iuris a Conferentia Episcoporum conficiantur, Apostolicæ Sedi per hoc Dicasterium recognoscendæ.